
 

 

 

Protokół nr 5/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

w dniu 12 czerwca 2019 roku, 

o godzinie 15:00 

 

 

BRM.DPP.0012.11.3.19 

 

Posiedzenie komisji prowadził przewodniczący  – Sergiusz Kmiecik. 

Na ogólną liczbę 7 radnych wszyscy obecni. 

 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad posiedzenia:  

I.  Przyjęcie porządku  obrad 

II. Zaopiniowanie raportu o stanie miasta Wrocławia za 2018 rok. 

III. Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego na temat aktualnego etapu 

kontroli przeprowadzanej w 2019 r 

IV. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

V. Wolne wnioski 

 
 

Ad. I Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

Przewodniczący Sergiusz Kmiecik  przywitał wszystkich zgromadzonych na posie-

dzeniu Komisji oraz poinformował o pozytywnej opinii RIO we Wrocławiu  o wnio-

sku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie udzielenia absoluto-

rium Prezydentowi Wrocławia z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2018 rok. 

(Uchwała nr V/60/2019 Składu Orzekającego RIO we Wrocławiu z dnia 4 czerw-

ca2019 r). Skan w/w uchwały członkowie Komisji otrzymali  mailem w dniu 10 

czerwca br.  

 

Ad. II. Zaopiniowanie raportu o stanie miasta Wrocławia za 2018 rok. 

Zreferował: Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Miasta.  

Komisja w wyniku głosowania zaopiniowała  pozytywnie  (za – 4, przeciw 

– 0,  wstrzymało się - 3) zaopiniowała  pozytywnie  raport o stanie miasta 

Wrocławia za rok 2018. 

 

Ad. III. Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego na temat aktualnego 

etapu kontroli przeprowadzanej w 2019 r pt.: 

Kontrola realizacji procesów inwestycyjnych w zakresie: 

-  nadzoru nad wykonawcami; 

-  sposobu szacowania wartości zamówień; 

-  procedury  wprowadzania zmian w projektach budowlanych i zamówieniach; 

-  koordynacji procesu inwestycyjnego; 

-  komunikacji pomiędzy uczestnikami procesu inwestycyjnego  i rozwiązywania 

powstałych sporów. 

Podmiot kontrolowany:  Wrocławskie  Inwestycje Sp. z o.o. 
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Termin kontroli:  22 luty 2019 r.  -  30 listopad  2019 r.  

 

Przewodniczący Zespołu – Michał Kurczewski poinformował, że otrzymał od jed-

nostki kontrolowanej niezbędne dokumenty,  kontrola jest w toku. 

 

Przewodniczący Komisji   poinformował, że odpowiadając w Zespole Kontrolnym za 

część kontroli również otrzymał  oczekiwane dokumenty terminowo  oraz uzyskał 

od Zarządu Wrocławskich Inwestycji  Sp. z o.o. stosowne wyjaśnienia. 

 

Ad. IV. Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 4 z poprzedniego posiedzenia. 

 

Ad. V. Wolne  wnioski 

Radny Jarosław Krauze  zaproponował, aby Komisja Rewizyjna – podobnie jak w 

ubiegłych kadencjach - zaprosiła na swoje posiedzenie Dyrekcję Wydziału Kontroli 

Urzędu Miejskiego.  

 

Przewodniczący Komisji  poinformował ,że kolejne posiedzenie planowane jest pod 

koniec września br tj . po sesji wrześniowej. Termin posiedzenia będzie ustalany 

na bieżąco.  

 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

 

 

 
Sergiusz Kmiecik 
Przewodniczący Komisji 

 
 
 
 
 

 Sporządziła:  

     Barbara Grosel 


